

Årsredovisning för
Kapten Volt AB

559505-3728

Räkenskapsåret

2024-11-18 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Aulin
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kapten Volt AB, 559505-3728, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-18 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kapten Volt AB bedriver elinstallations och konsultverksamhet inom el. Bolaget utför installationer, service, felsökning och besiktningar samt erbjuder teknisk rådgivning till företag och privatpersoner. Verksamheten drivs som ett enmansbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varit bolagets första verksamhetsår. Fokus har legat på uppbyggnad av verksamheten, etablering på marknaden samt investeringar i utrustning och struktur. Till följd av uppstartskostnader och en successiv uppbyggnad av kundbasen har bolaget redovisat ett negativt resultat under året. Utvecklingen bedöms vara en naturlig del av etableringsfasen.

Inför kommande räkenskapsår är bedömningen att omsättningen kommer att öka i takt med att verksamheten etableras ytterligare och att resultatet därmed successivt förbättras.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2024/2025
Nettoomsättning	131 737
Resultat efter finansiella poster	-62 881
Soliditet %	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	25 000		
Vinstutdelning			0
Erhållna aktieägartillskott		75 000	
Återbetalning av aktieägartillskott			0
Fondemission			0
Förändringar av reservfond			0
Årets resultat			-62 881
Belopp vid årets utgång	25 000	75 000	-62 881

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 000
Årets resultat	-62 881
Summa	12 119
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	0
Summa efter efterutdelning	12 119
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Fondemission	0
Avsättning till reservfond	0
Ianspråktagande av reservfond	0
Ianspråktagande av bunden överkursfond	0
Ianspråktagande av uppskrivningsfond	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	12 119
Summa	12 119

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-18 - 2025-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		131 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 737
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-15 477
Övriga externa kostnader		-124 787
Personalkostnader		-51 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 550
Summa rörelsekostnader		-194 625
Rörelseresultat		-62 888
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7
Summa finansiella poster		7
Resultat efter finansiella poster		-62 881
Resultat före skatt		-62 881
Årets resultat		-62 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 418
Summa materiella anläggningstillgångar		23 418
Summa anläggningstillgångar		23 418
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		26 475
Övriga fordringar		7
Summa kortfristiga fordringar		26 482
Kassa och bank		
Kassa och bank		126 508
Summa kassa och bank		126 508
Summa omsättningstillgångar		152 990
SUMMA TILLGÅNGAR		176 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat		75 000
Årets resultat		-62 881
Summa fritt eget kapital		12 119
Summa eget kapital		37 119
Långfristiga skulder		
Övriga skulder		125 000
Summa långfristiga skulder		125 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder		14 289
Summa kortfristiga skulder		14 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		176 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	25 968
Utgående anskaffningsvärden	25 968
Förändringar av avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 550
Utgående avskrivningar	-2 550
Redovisat värde	23 418

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Ystad

Andreas Johannes Aulin 2026-03-03

Andreas Johannes Aulin Datum
Verkställande direktör

Stephanie Brodén 2026-03-03

Stephanie Brodén Datum
Styrelsesuppleant